
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N."

PORTARIA 2 6 8 /0 6

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

D esignar, a funcionária GISLENE FATIMA 
ABBUD, R eg is tro  n °2 4 6 5 , no cargo de Diretor, Nível “7-E”, efetiva, lotada na 
EMEI “ Lucia Maria Villar Barbosa”, da Secretaria de Educação, para ser 
transferida para EMEF “ Maria Antonieta A . Ferreira”, no mesmo regime, 
cargo, nível e Secretaria desta Prefeitura Municipal, a partir de 01 de novembro 
de 2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena,30 de novembro de 2.006

PAULO CESAR NEM E 
P re fe ito  M un ic ipa l

ANTONIO JO SE  DE ALMEIDA 
S e c re tá r io  M un ic ipa l d e  A d m in is tra çã o

Publicado nesta data no Paço Municipal

Portaria n°.13.268/06— Designação -  GISLENE FATIMA ABBUD


